

Verksamhetsberättelse 2020



Förord

2020 kommer vara ett år som de flesta kommer ihåg som pandemins år. Det kommer också vi i Nyköping Basket, men vi kommer också att minnas ett år som bestått av expansion och att klubben nu har fler spelare än någonsin som spelar basket! NBBK har under året startat upp en stor mängd lag, tagit det stora steget att anställa personal, och på många sätt fyllt våra lag med aktiva under en period där det varit svårare än vanligt att hålla idrotten i gång!

2020 började starkt för föreningen, med anställningen av vår projektledare i februari som började arbetet med stadsdelslagen och Brandkärr Basketball Challenge. Redan vid utvärderingen i maj konstaterade vi att båda projektet var stora succéer, och lett till att många barn och ungdomar har fått komma in i vår basketfamilj.

Under våren slog pandemin till, och mycket av klubbens verksamhet fick anpassas eller ställas in. Detta ledde till att vi gick miste om många av de planerade evenemang som var under genomförande på våren, vilket var tråkigt för många. Samtidigt var vi glada över att vi fick fortsätta träna under andra förutsättningar, och att vi kunde bedriva verksamhet så länge som vi kunde! Vi har hela tiden utgått från de riktlinjer som kommit från Svensk Basket, Riksidrottsförbundet och Folkhälsomyndigheten, och varit glada över att kunna ge meningsfull fritid och vardagskänsla för alla barn och ungdomar i våra lag.

Under våren som kantades av inställda evenemang började våra tankar väckas för ett stort evenemang när vi hoppades att pandemin skulle vara mer tillåtande – Nyköping Basket Cup i december 2020. Planeringen pågick intensivt och ett stort antal lag var anmälda, när vi under hösten tyvärr tvingades konstatera att det inte var genomförbart med en turnering givet smittspridningen. Vi har nu dubbel så stor förväntan för cupens första år 2021, och hoppas att smittläget tillåter turneringar i december 2021!

Klubben

Styrelse

T o m medlemsmötet augusti 2020	Efter medlemsmötet augusti 2020
Hannes Holmberg (ordförande)	Hannes Holmberg (ordförande)
Diana Dahlström (vice ordförande)	Diana Dahlström (vice ordförande)
Teresia Devell (sekreterare)	Inga Gailite (sekreterare)
Peter Stenius (sportchef)	Peter Stenius (sportchef)
Peter Björnhård (medlemsansvarig)	Peter Björnhård (medlemsansvarig)
Martin Fall (ledamot)	Veronica Zetterberg (ledamot)
Inga Gailite (ledamot)	Kristina Zdilar Kämpenbergs (till december 2020)
Veronica Zetterberg (ledamot)	

Medlemsantal

	Antal medlemmar
2019-12-31	108
2019-06-30	135
2020-12-31	172

Lag

Lag våren 2020	Tränare	Serie
Damjuniorer (inkl. några killar som varit med på träningar)	Vanessa Stenius och Peter Stenius	ÖBDF DU20
F04	Peter Stenius	ÖBDF FU15 + Stockholm U15
P05/06	Filip Pantzar	ÖBDF PU14
F06/07/08	Patryk Smolen och Stefan Zetterberg	ÖBDF FU13
P07/08	Martin Fall och Thomas Hovermann	ÖBDF PU13
PF09	Marzieh Khazaali och Oscar Pradas	Stadsdelsserie Katrineholm
PF09 Östra Skolan	Peter Stenius	-
PF10	Hannes Holmberg, Anders Karlsson	Stadsdelsserie Katrineholm
PF11	Hannes Holmberg, Annika Källman	-
PF12/13/14	Caroline Svensson	-
Motion Senior	Anders Karlsson, Anna Källberg, Hannes Holmberg	-
Projektlag		
BBC Girls Power F03-06	Marzieh Khazaali, Anna-Greta Forsström	-
Herrhagens stadsdelslag	Marzieh Khazaali	

Långbergs stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Rosenkulla stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Stigtomta stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Släbro stadsdelslag	Marzieh Khazaali	

Lag hösten 2020	Tränare	Serie
Damjuniorer (inkl. några killar som varit med på träningar)	Peter Stenius	Pausade träningar i o m Corona-restriktioner
P05/06	Josip Lucic	ÖBDF PU14 + HU17
F060708	Patryk Smolen och Stefan Zetterberg	ÖBDF FU13
P07/08	Martin Fall, Thomas Hovermann och Evan Kraatz	ÖBDF PU13
P09 Röd	Marzieh Khazaali	Stadsdelsserie Katrineholm
P09 Vit	Peter Stenius	Stadsdelsserie Katrineholm
F09	Marzieh Khazaali och Peter Stenius	Stadsdelsserie Katrineholm
PF10	Hannes Holmberg, Anders Karlsson	Stadsdelsserie Katrineholm
PF11	Hannes Holmberg, Annika Källman	-
PF12-14	Caroline Svensson	-
Motion	Anders Karlsson, Anna Källberg	Pausat på grund av Corona-restriktioner
<u>Projektlag</u>		
BBC Girls Power F03-06	Marzieh Khazaali, Anna-Greta Forsström	-
Herrhagens stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Långbergs stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Rosenkulla stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Stigtomta stadsdelslag	Marzieh Khazaali	
Släbro stadsdelslag	Marzieh Khazaali	

Måluppföljning

Arrangemang		
3x3	Ingen 3x3-turnering arrangerades under hösten, med anledning av sparsamhet med arrangemang under Corona-pandemi. Fokus låg på att säkerställa att alla kan träna.	Ej uppfyllt, Corona
Påsklov, miniläger	Planerades men ställdes in med anledning av upptrappade Corona-restriktioner i mars 2020	Ej uppfyllt, Corona
EB 1-2 arrangemang	<p>Easy Basket-arrangemang var planerat till 15 mars men ställdes in med kort varsel på grund av Corona-restriktioner. 15 lag var anmälda till sammandraget.</p> <p>Easy Basketsammandrag genomfördes med restriktioner, ej publik, få lag, luftigt schema etc. 18 oktober. 8 lag deltog.</p>	Delvis uppfyllt, Corona

Projekt		
Anställning, projektledare	<p>Fritidsledaren Marzieh Khazaali började sin anställning 1 februari 2020.</p> <p>Kansliet renoverades under våren 2020 och blev efter sommaren.</p> <p>Styrelsen beslutade i maj att fortsätta Marziehs anställning tills vidare.</p>	Uppfyllt
Stadsdelsserie	<p>Fem stadsdelslag startade under våren 2020, varav fyra fortsatte träna även efter sommaren. Släbroskolans lag kom inte igång.</p> <p>Stadsdelssammandrag skulle arrangeras under våren 15 mars, men blev inställt på grund av Corona. Sammandrag arrangerades istället i juni under försiktighet.</p> <p>Inga sponsorer för projektet har hittats. Istället har styrelsen gått vidare med ett frivilligt medlemskap för spelarna i stadsdelslagen, i utbyte mot att medlemmen får en egen boll samt en matchtröja. Kampanj för att få medlemmar i stadsdelslagen påbörjas i början av 2021.</p> <p>Stadsdelssammandrag genomfördes under försiktighet den 18 oktober. Fem stadsdelar med sammanlagt sex lag deltog.</p>	Uppfyllt, Corona
Tonårsbasket (BBC)	Projektledare påbörjade rekrytering av pojkar och flickor i Brandkärrsområden under våren. En stor grupp flickor men inga pojkar började spela basket (Girlspower).	Uppfyllt, Corona

	<p>Projektledare har samarbetat med många relevanta aktörer, bl a RF/SISU-Sörmland, kommunens modersmålsundervisning, fritidspedagogerna.</p> <p>Spelarna i Girlspowerlaget har utbildats till domare och tränare, och hjälper bl a till vid träningar för stadsdelslag och vid EB-sammandrag.</p> <p>Avslutningsevenemang genomfördes i mycket reducerad skala med anledning av Corona-pandemi under sommaren 2020.</p> <p>Långsiktig finansiering har lösts genom sponsring från Nyköpingshem perioden 2021-2023</p>	
Basketprofil högstadiet	Kontakt togs med Nyköpings Högstadium under våren 2020, men rektor var ointresserad av samarbete ang. basketprofil.	Delvis uppfyllt.

Seriespel		
Hemmamatcher	Ett arbete med att stärka hemmamatch-känslan påbörjades under 2020, men på grund av inställda hemma-matcher och matcher utan publik har arbetet pausats.	Ej uppfyllt (Corona)
Sekretariatsutbildning	Sekretariatsutbildning arrangerades med försiktighet under 4 oktober med ett tiotal deltagare.	Uppfyllt
Digitalt matchprotokoll	Klubben har köpt in nödvändig utrustning, men på grund av att systemet inte uppdaterats från distriktets håll så har det inte kunnat användas.	Ej uppfyllt
Domare	<p>Klubben planerade en domarutbildning inför EB-sammandrag i mars, men den blev inställd p g a Corona-restriktioner. En utbildning motsvarande Matchledare A arrangerades den 15 oktober.</p> <p>Domarutbildningar enligt SBBFs utbildningskoncept har inte arrangerats under året p g a Corona-restriktioner.</p>	Delvis uppfyllt (Corona)

Marknadsföring		
Sociala medier. Instagram?	Inget arbete har skett med klubbens närvaro på sociala medier under året, främst på grund av tidsbrist i styrelsen.	Ej uppfyllt.
Synas i Oxelösund	Klubben har inte arbetat med att vara synlig i Oxelösund under 2020.	Ej uppfyllt.
Hörs i SR, SVT, SN	Klubben hade ett stort reportage i SN avseende Girlspower-gruppen. Den verksamhet som klubben planerat ha med i media blev inställd på grund av pandemi.	Delvis uppfyllt (Corona)

Föreningsutveckling		
Undersöka ”ungdomsmotion”	Inget lag har undersökts, men träningsgruppen damjuniorer har fungerat som uppsamlande för ungdomar som saknar annat lag.	Ej uppfyllt.
Seniormotion (vuxna nybörjare)	Träningsarna har pågått med högt deltagarantal, men pausats under våren samt från och med oktober på grund av Corona-restriktioner. Inget nybörjarlag har startats på grund av Corona-restriktioner	Delvis uppfyllt (Corona)
Föreningsdemokrati	Årsmöte skedde ”lite speciellt”, och inget arbete med att öka deltagandet på årsmötet genomfördes på grund av Corona-restriktioner. Inget annat arbete med att öka spelarnas intresse för klubbens styre har genomförts.	Ej uppfyllt (Corona)
Coach Clinics – Tränardialog	Inga Coach Clinics, tränarutvecklingsträffar eller möten för tränardialog har genomförts.	Ej uppfyllt

Ekonomi		
Finansiering projektledare	Finansiering för anställningen 2020 säkrades i stor utsträckning genom projektbidrag och sponsring. Klubben gör ett stabilt ekonomiskt överskott 2021. Många av intäkterna från 2021 är av engångskaraktär och behöver ersättas 2021, men även långsiktiga intäkter som medlemsintäkter och LOK-intäkter har ökat markant under 2020.	Uppfyllt
Bokföring och ekonomiuppföljning	Ett arbete med att förbättra styrelsens möjlighet till ekonomiuppföljning har skett i dialog med RÅDEK. Under 2021 kommer klubben att lägga in budgeten i bokföringsprogrammet för att få automatisk budgetuppföljning.	Uppfyllt.
Sponsring	Flera sponsorer hittades till klubbens projekt BBC, samt vissa till stadsdelsserien. Framför allt är Nyköpingshem huvudsponsor för BBC. Enskilda lagsponsorer hittades under året. Inga sponsorer till klubben eller huvudsponsor till stadsdelslagen har hittats. Inga lagsponsorer med geografisk anknytning till stadsdelslagen har hittats,	Delvis uppfyllt.